
Stabil organisk tillväxt och stark rörelsemarginal
Kommentarer till kvartal 2

• Intäkter för kvartalet uppgick till 7 407 MSEK (7 639). Intäktstillväxten var –3,0 procent (8,0) varav organisk 
tillväxt var 3,8 procent (7,0). Förvärv bidrog med 1,0 procent (3,0) och valutaeffekter bidrog med –7,9 procent 
(–1,9).

• Rörelseresultat (EBITA) för kvartalet uppgick till 944 MSEK (887). Rörelsemarginalen (EBITA) var 12,7  
procent (11,6). 

• Rörelseresultatet (EBIT) före jämförelsestörande poster för kvartalet uppgick till 882 MSEK (834)  
och rörelsemarginalen (EBIT) före jämförelsestörande poster till 11,9 procent (10,9). 

• Jämförelsestörande poster under kvartalet uppgick till –68 MSEK (–97) hänförligt till omstruktureringsåt-
gärder inom segment Europa och Latinamerika samt positiva förvärvsrelaterade poster.

• Resultat före skatt uppgick till 664 MSEK (550) och resultat efter skatt uppgick till 478 MSEK (396).

• Resultat per aktie var före utspädning 7,01 SEK (5,65) och efter utspädning 6,99 (5,64).

• Rörelsens kassaflöde för kvartalet uppgick till 550 MSEK (1 113) och påverkades negativt av förändringar i 
rörelsekapital. Rörelsens kassaflöde motsvarade 58 procent (126) av rörelseresultatet (EBITA). 

• Loomis AB har återköpt 535 300 aktier under andra kvartalet för ett belopp om 200 MSEK. Styrelsen har 
beslutat att fortsätta återköpa aktier under tredje kvartalet 2025.

• Förvärvet av Burroughs, Inc. slutfördes den 1 juni 2025.

• Efter kvartalets slut förvärvade Loomis Cash Central och Sighore–ICS. Läs mer på sidan 9.

• Loomis har ingått ett avtal om att förvärva Kipfer–Logistik. Läs mer på sidan 9.

NYCKELTAL

 2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2
Förändring 

(%)
Sex 

månader
Sex 

månader
Förändring 

(%) Helåret

Intäkter 7 407 7 639 –3,0 15 072 14 892  1,2 30 442

Varav:

Organisk tillväxt 290 492  3,8 611 926  4,1 1 889

Förvärv och avyttringar 78 210  1,0 82 408  0,6 585

Valutaeffekter –601 –135 –7,9 –513 –325 –3,4 –738

Total tillväxt –232 567 180 1 009 1 736

Rörelseresultat (EBITA) 944 887 1 831 1 641 3 642

Rörelsemarginal (EBITA), % 12,7 11,6 12,1 11,0 12,0

Rörelseresultat (EBIT) före jämförelsestörande poster 882 834 1 705 1 544 3 440

Rörelsemarginal (EBIT) före jämförelsestörande poster, % 11,9 10,9 11,3 10,4 11,3

Resultat före skatt 664 550 1 195 1 057 2 271

Periodens resultat 478 396 860 755 1 641

Resultat per aktie före utspädning, SEK 7,01 5,65 12,58 10,71 23,51

Skattesats, % 28 28 28 29 28

Rörelsens kassaflöde 550 1 113 1 447 1 515 4 085

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet (EBITA) 58 126 79 92 112

Förklaring och avstämning av alternativa nyckeltal i denna rapport återfinns på sidorna 22–23 samt definitioner på sidan 24.
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Vi levererade ett bra resultat under det andra kvartalet. Intäkterna 

uppgick till 7,4 miljarder SEK, med en organisk tillväxt på 3,8 procent. 

Förvärv bidrog till tillväxten, medan en starkare SEK hade en betydan-

de negativ effekt på intäkterna i samtliga segment. En gynnsam affärs-

mix, tillsammans med högre effektivitet, resulterade i en ökad rörelse-

marginal (EBITA) på 12,7 procent (11,6), vilket är den högsta marginal 

vi någonsin uppnått under ett andra kvartal. Detta ledde till att resultat 

per aktie före utspädning ökade till 7,01 (5,65). Rörelsens kassaflöde i 

relation till rörelseresultatet (EBITA) för de senaste tolv månaderna var 

över 100 procent.

Stark utveckling i USA
Segment USA rapporterade intäkter på 3,8 miljarder SEK med en 

organisk tillväxt på 4,2 procent för andra kvartalet. Justerat för 

valutaeffekter uppnådde verksamheten rekordhöga intäkter och 

rörelseresultat i lokal valuta. Automated Solutions med SafePoint 

levererade ytterligare ett kvartal med tvåsiffrig organisk tillväxt. 

De genomförda åtgärderna inom bemanningsplanering har lett till 

ett mer effektivt arbetssätt, vilket har gjort det möjligt för oss att 

växa verksamheten samtidigt som antalet anställda har minskat. 

Samtidigt har vi säkrat en hög servicenivå och upprätthållit kund-

nöjdhet. Volymtillväxten inom produktområdena Automated 

Solutions och International, tillsammans med förbättrad effektivi-

tet, bidrog till marginalutvecklingen. Rörelsemarginalen ökade till 

16,4 procent (15,2).

Marginalförbättring i Europa och Latinamerika
Intäkterna i segment Europa och Latinamerika uppgick till 3,6 mil-

jarder SEK med en organisk tillväxt på 4,1 procent. Vi upplevde 

stark tillväxt på flera av våra marknader och arbetar samtidigt 

med att förbättra de marknader som är under översyn. Efterfrå-

gan på våra lösningar för internationella värdetransporter och för-

varing fortsatte att vara stark under kvartalet. Även om intäktsut-

vecklingen inom produktområdena CIT och CMS påverkades av 

färre arbetsdagar i kvartalet, är vårt främsta fokus på att utveckla 

våra närliggande produktområden. Rörelseresultatet uppgick till 

445 miljoner SEK, vilket motsvarar en ökad rörelsemarginal på 

12,3 procent (11,0).

Positiv utveckling inom SME/Pay
Vi gör framsteg inom vårt nya segment SME/Pay. Under kvartalet 

ökade intäkterna till 43 miljoner SEK, varav mer än 20 procent 

kommer från andra produktområden än de digitala. Transaktions-

volymerna genom vår betalväxel ökade till 2,3 miljarder SEK. 

Partnerskap för att minska koldioxidutsläppen 
Vi gör framsteg inom våra initiativ för att minska koldioxidutsläp-

pen från vår fordonsflotta. I maj tecknade vi ett avtal med bp En-

ergía España, vilket säkrar tillgång till deras biobränsle HVO. Se-

nast år 2030 avser vi att använda cirka 10 miljoner liter av detta 

biobränsle i tio europeiska länder. Övergången till biobränsle för-

väntas avsevärt minska koldioxidavtrycket från våra värdetran-

sporter i Europa. Detta initiativ hjälper oss att nå våra mål att 

minska koldioxidutsläppen utan att behöva ersätta vår befintliga 

flotta av bepansrade värdetransportfordon.

Levererar på vår förvärvsstrategi
Under de senaste månaderna har vi varit aktiva i diskussioner om 

potentiella förvärv och följer vår strategi att driva tillväxt och 

bredda vårt erbjudande genom förvärv inom våra kärn-, närliggan-

de och digitala områden. Detta kvartal slutförde vi förvärvet av 

Burroughs, Inc. och välkomnade deras team till Loomis US. Bur-

roughs kompletterande expertis stärker vårt tjänsteerbjudande 

och gör det möjligt för oss att stödja kunder genom hela livscykeln 

för deras enheter.

Som meddelades igår expanderar vi vår Loomis Pharma-verksam-

het genom förvärvet av Kipfer-Logistik, en schweizisk aktör inom 

temperaturkontrollerad logistik för läkemedelsmarknaden. Efter 

kvartalsslutet har vi dessutom förvärvat två kassasystemföretag i 

Spanien: Central Cash och Sighore-ICS. Dessa förvärv utökar  

Loomis Pays närvaro i Katalonienregionen, stärker vårt kassasys-

temserbjudande och breddar vår kundbas.

Vi kommer fortsätta att aktivt utvärdera potentiella förvärv för 

att kontinuerligt leverera lönsam tillväxt. Trots att vi genomfört 

förvärv, betalat ut en rekordhög utdelning och genomfört aktieå-

terköp under andra kvartalet, har vår nettoskuld/EBITDA förbätt-

rats jämfört med föregående år. Våra prioriteringar för kapitalallo-

kering är tydliga, och vi kommer att använda vårt kapital på bästa 

sätt för att generera avkastning.

Stockholm den 25 juli 2025

Aritz Larrea

Vd och koncernchef

Ett bra kvartal i linje med våra strategiska prioriteringar
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Intäkter och resultat

Kommentarer till kvartal 2 2025
Intäkterna för kvartalet uppgick till 7 407 MSEK (7 639) med en 

organisk tillväxt på 3,8 procent. Särskilt den höga efterfrågan på 

gränsöverskridande värdetransporter samt förvaring inom pro-

duktområdet International hade en positiv påverkan på tillväxten 

under kvartalet. För intäkter per produktområde, se not 3. För-

värv påverkade intäkterna positivt medan förändringar i valuta-

kurser hade en betydande negativ inverkan.

Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 944 MSEK (887), vilket mot-

svarar en rörelsemarginal på 12,7 procent (11,6). Jämförelsestö-

rande poster uppgick till –68 MSEK (–97), hänförliga till omstruk-

turering inom segment Europa och Latinamerika samt förvärvsre-

laterade poster. Se not 6 för detaljer.

Finansnettot minskade till –150 MSEK (–186) under kvartalet, 

främst till följd av lägre räntenivåer. Resultat före skatt ökade till 

664 MSEK (550). Skattekostnaden för kvartalet uppgick till –186 

MSEK (–154), vilket motsvarar en skattesats på 28 procent (28).

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 7,01 (5,65) och 

resultat per aktie efter utspädning uppgick till 6,99 (5,64).

Kommentarer till sex månader 2025
Intäkterna för de första sex månaderna ökade till 15 072 MSEK 

(14 892) med en organisk tillväxt på 4,1 procent. För rapporterade 

intäkter per produktområde, se not 3. Förvärv påverkade intäk-

terna positivt medan förändringar i valutakurser hade en negativ 

inverkan.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 1 831 MSEK (1 641), vilket 

motsvarar en rörelsemarginal på 12,1 procent (11,0). Jämförelse-

störande poster uppgick till –185 MSEK (–113), se not 6 för detal-

jer.

Finansnettot minskade till –326 MSEK (–374) under perioden, 

främst till följd av lägre räntenivåer samt lägre förluster på mone-

tära nettotillgångar. Resultat före skatt uppgick till 1 195 MSEK (1 

057). Skattekostnaden för perioden uppgick till –335 MSEK 

(–302), vilket motsvarar en skattesats på 28 procent (29).

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 12,58 (10,71) och 

resultat per aktie efter utspädning uppgick till 12,55 (10,68).

2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2
Sex 

månader
Sex 

månader R12 Helåret

Intäkter 7 407 7 639 15 072 14 892 30 622 30 442

Intäktstillväxt, % –3,0 8,0 1,2 7,3 3,0 6,0

– varav organisk tillväxt, % 3,8 7,0 4,1 6,7 5,4 6,6

– varav förvärv / avyttringar, % 1,0 3,0 0,6 2,9 0,9 2,0

– varav valutaeffekter, % –7,9 –1,9 –3,4 –2,3 –3,2 –2,6

Rörelseresultat (EBITA) 944 887 1 831 1 641 3 832 3 642

Rörelsemarginal (EBITA), % 12,7 11,6 12,1 11,0 12,5 12,0

Höjdpunkter
• God organisk tillväxt inom alla tre segment

• Stark rörelsemarginal (EBITA %)

• Negativ påverkan av valutakursförändringar

Intäkter, MSEK och rörelsemarginal (EBITA), % Intäkter per produktområde, % 
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■ CIT, 33% (35%) 

■ CMS, 17% (17%) 

■ International, 6% (5%)

■ ATM, 21% (21%) 

■ Aut. Solutions, 20% (18%) 

■ FXGS, övriga, 2% (2%)

■ Loomis Pay, 0% (0%)
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Segment Europa och Latinamerika

Kommentarer till kvartal 2 2025
Intäkterna inom segment Europa och Latinamerika uppgick till 

3 620 MSEK (3 671) med en organisk tillväxt på 4,1 procent. Det 

var positiv utveckling på flera av de större marknaderna i regio-

nen. Den ökade efterfrågan på gränsöverskridande transport- och 

förvaringstjänster inom produktområdet International bidrog 

positivt till den organiska tillväxten under kvartalet jämfört med 

föregående år. Förändringar i valutakurser samt färre arbetsdagar 

hade en negativ inverkan på den totala tillväxten. Se not 3 för 

intäkter per produktområde.

Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 445 MSEK (402), vilket mot-

svarar en ökad rörelsemarginal på 12,3 procent (11,0). Affärsmix-

en samt effektiviseringsinitiativ bidrog till marginalökningen.  

Omstruktureringsinitiativ pågår för att optimera verksamheten i 

Europa och Latinamerika, och arbetet för att förbättra lönsamhe-

ten fortsätter. Dessa åtgärder har gjort det möjligt att växa samti-

digt som antalet anställda har minskat. Sedan andra kvartalet 

2024 har segmentet minskat antalet heltidsanställda med cirka 

600.

Kostnader hänförliga till omstruktureringen av segmentet, vilka 

redovisas som jämförelsestörande poster, uppgick till –96 MSEK 

(–57) under perioden.

Kommentarer till sex månader 2025
Intäkterna inom segment Europa och Latinamerika uppgick till 

7 207 MSEK (7 142) med en organisk tillväxt på 4,1 procent under 

perioden. Särskilt produktområdet International visade stark 

utveckling under de första sex månaderna. Tillväxten inom Auto-

mated Solutions avtog efter en mycket stark utveckling från CIMA 

under samma period föregående år. Förändringar i valutakurser 

hade en negativ inverkan på den totala tillväxten. Se not 3 för 

intäkter per produktområde.

Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 777 MSEK (706), vilket mot-

svarar en rörelsemarginal på 10,8 procent (9,9). Affärsmixen samt 

effektiviseringsinitiativ bidrog till ökningen av marginalen. Över-

synen av marknaderna i regionen fortsätter för att säkerställa 

optimal geografisk närvaro, kapacitet och kompetens för att stöd-

ja tillväxten.

Kostnader hänförliga till omstruktureringen av segmentet, vilka 

redovisas som jämförelsestörande poster, uppgick till –213 MSEK 

(–73) under perioden.

Intäkter, MSEK och rörelsemarginal (EBITA), % Intäkter per produktområde, %

2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2
Sex 

månader
Sex 

månader R12 Helåret

Intäkter 3 620 3 671 7 207 7 142 14 858 14 793

Intäktstillväxt, % –1,4 8,1 0,9 7,5 3,7 7,0

– varav organisk tillväxt, % 4,1 7,7 4,1 7,1 6,6 7,8

– varav förvärv / avyttringar, % – 6,0 – 5,9 1,2 4,0

– varav valutaeffekter, % –5,5 -5,5 –3,2 -5,5 –4,0 –4,9

Rörelseresultat (EBITA) 445 402 777 706 1 715 1 644

Rörelsemarginal (EBITA), % 12,3 11,0 10,8 9,9 11,5 11,1

Höjdpunkter
• Stark utveckling inom produktområdet International

• Ökad rörelsemarginal (EBITA %)

• Pågående regional översyn fortsätter att förbättra operativ effektivitet
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■ CIT, 32% (34%) 
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■ International, 9% (7%)

■ ATM, 20% (20%) 

■ Aut. Solutions, 13% (13%) 

■ FXGS, övriga, 7% (6%)
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Kommentarer till kvartal 2 2025
Intäkterna inom segment USA uppgick till 3 811 MSEK (3 969) med 

en organisk tillväxt på 4,2 procent under andra kvartalet. Förvärvet 

av Burroughs, som slutfördes den 1 juni, bidrog positivt till intäkter-

na med 1,9 procent, medan valutaeffekten var –10,1 procent. Auto-

mated Solutions med SafePoint fortsatte att utvecklas starkt med-

an de andra produktområdena minskade jämfört med föregående 

år, till stor del på grund av valutaeffekter. Se not 3 för intäkter per 

produktområde.

Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 623 MSEK (603) vilket motsva-

rar en stark rörelsemarginal på 16,4 procent (15,2). De genomförda 

åtgärderna inom bemanningsplanering har lett till ett mer effektivt 

arbetssätt, vilket har gjort det möjligt att växa verksamheten samti-

digt som antalet anställda har minskat. Utöver de anställda som 

kom med förvärvet av Burroughs minskade antalet heltidsanställda 

med cirka 300 jämfört med föregående år. Volymtillväxten inom 

produktområdet International och Automated Solutions bidrog 

även till marginalökningen.

Kommentarer till sex månader 2025
Intäkterna inom segment USA uppgick till 7 915 MSEK (7 770) med 

en organisk tillväxt på 4,6 procent under de första sex månaderna. 

Förändringar i valutakurser hade en negativ inverkan på de rappor-

terade intäkterna medan förvärv bidrog positivt. Hög efterfrågan 

på gränsöverskridande värdetransporter och förvaring inom pro-

duktområdet International hade en positiv påverkan på tillväxten 

under de första sex månaderna. Automated Solutions med Safe-

Point fortsatte att utvecklas starkt. Se not 3 för intäkter per pro-

duktområde.

Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 1 303 MSEK (1 177). En gynn-

sam affärsmix, tillsammans med högre effektivitet, resulterade i en 

ökad rörelsemarginal (EBITA) på 16,5 procent (15,1).

Segment USA

Intäkter, MSEK och rörelsemarginal (EBITA), % Intäkter per produktområde

2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2
Sex 

månader
Sex 

månader R12 Helåret

Intäkter 3 811 3 969 7 915 7 770 15 842 15 697

Intäktstillväxt, % –4,0 7,3 1,9 6,5 2,5 4,8

– varav organisk tillväxt, % 4,2 5,9 4,6 5,8 4,5 5,2

– varav förvärv / avyttringar, % 1,9 0,0 1,0 0,2 0,5 0,1

– varav valutaeffekter, % –10,1 1,4 –3,7 0,5 –2,5 –0,4

Rörelseresultat (EBITA) 623 603 1 303 1 177 2 597 2 470

Rörelsemarginal, % 16,4 15,2 16,5 15,1 16,4 15,7

Höjdpunkter 
• Rekordhöga intäkter och rörelseresultat i lokal valuta

• Stark rörelsemarginal (EBITA %)

• Negativ påverkan av valutakursförändringar

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

Kv2Kv1Kv4Kv3Kv2Kv1Kv4Kv3Kv2
20242023 2025

0

4

8

12

16

20

Intäkter, miljarder SEK  
Rörelsemarginal (EBITA), % 

■ CIT, 34% (37%) 

■ CMS, 15% (15%) 
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Kommentarer till kvartal 2 2025
Intäkterna inom segment SME/Pay uppgick till 43 MSEK (28) 

under andra kvartalet, med en organisk tillväxt på 54,6 procent 

jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till –41 MSEK (–55). Minsk-

ningen av rörelseförlusten ligger i linje med de strategiska priori-

teringarna för segmentet.

Transaktionsvolymen inom produktområdet Loomis Pay ökade 

med 27 procent under andra kvartalet jämfört med föregående år 

och uppgick till 2,3 miljarder SEK.

Förvärv
Efter kvartalsslutet har två kassasystemföretag i Spanien förvär-

vats: Central Cash och Sighore-ICS. Dessa förvärv utökar Loomis 

Pays närvaro i Katalonienregionen, stärker kassasystemserbju-

dandet och breddar kundbasen.

Kommentarer till sex månader 2025
Intäkterna inom segment SME/Pay uppgick till 73 MSEK (44) för 

de första sex månaderna, med en organisk tillväxt på 57,6 procent 

jämfört med föregående år. Sedan början av året ingår intäkter 

från nya små och medelstora företagskunder (SME) i detta seg-

ment. Intäkterna kommer från produktområdena CIT, CMS, Auto-

mated Solutions och Loomis Pay. Segmentet befinner sig fortfa-

rande i ett tidigt skede, och digitala betalningar inom produktom-

rådet Loomis Pay står för merparten av segmentets intäkter.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till –93 MSEK (–110). 

Transaktionsvolymen inom produktområdet Loomis Pay ökade 

med 34 procent under de första sex månaderna jämfört med före-

gående år och uppgick till 4,1 miljarder SEK.

Segment SME/Pay

Intäkter, MSEK Intäkter per produktområde

2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2*
Sex 

månader
Sex 

månader* R12* Helåret*

Intäkter 43 28 73 44 135 106

Intäktstillväxt, % 55,6 130,4 66,7 128,8 77,9 106,1

– varav organisk tillväxt, % 54,6 64,7 57,6 87,3 59,3 71,2

– varav förvärv / avyttringar, % 3,9 65,4 11,0 41,3 19,8 35,1

– varav valutaeffekter, % –2,9 0,3 –1,8 0,2 –1,2 -0,2

Rörelseresultat (EBITA) –41 -55 –93 –110 –185 -202

Transaktionsvolym 2 307 1 820 4 136 3 095 8 031 6 990

*Jämförelseperioder avser rapporteringssegmentet Loomis Pay. Jämförelsetalen har inte räknats om.

Höjdpunkter
• Stark intäktstillväxt

• Ökade transaktionsvolymer inom Loomis Pay

• Förvärvade två kassasystemleverantörer i Spanien för att utöka Loomis Pay till Katalonien-regionen
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Hållbarhet på Loomis
Loomis fyller en viktig samhällsfunktion när det gäller att säker-

ställa effektiva och hållbara betalningsflöden. Loomis vision är ett 

samhälle där alla har tillgång till betalningsinfrastruktur och kan 

välja den betalningsmetod de föredrar. Inkluderingsaspekten av 

lika tillgång till betalningsmöjligheter blir en alltmer angelägen 

fråga i ett globalt perspektiv. Runt om i världen pågår diskussioner 

kring vikten av att säkra tillgång till alla typer av betalningar, inklu-

sive kontanter.

Integritet är en central del av Loomis värderingar och dess före-

tagskultur. I en verksamhet som bygger på förtroende behöver 

Loomis säkerställa regelefterlevnad utifrån gällande lagkrav, men 

också utifrån ett affärsetiskt perspektiv. Mot bakgrund av Loomis 

roll i samhället tar bolaget ansvar för att säkerställa att lämpliga 

processer finns på plats så att Loomis är en pålitlig partner till dess 

kunder och andra intressenter.

I april publicerade Loomis sin hållbarhetsrapport för 2024. Håll-

barhetsrapporten ger en omfattande översikt av Loomis miljö-

mässiga, sociala och styrningsrelaterade (ESG) resultat. Den foku-

serar på väsentliga ämnen och påverkan, samt de risker och möj-

ligheter som identifierats genom bolagets dubbla väsentlighets-

analys. Detta tillvägagångssätt säkerställer att företaget priorite-

rar de mest relevanta frågorna för både verksamheten och intres-

senterna.

Loomis fortsätter att utveckla kvaliteten i sin hållbarhetsrappor-

tering och är fortsatt engagerat i att vara ledande inom hållbarhet 

i vår bransch. Mer information om Loomis hållbarhetsinitiativ och 

nyckeltal finns tillgängliga i Års- och hållbarhetsredovisningen för 

2024.

Avtal för leverans av HVO i Europa
I maj tecknade Loomis ett avtal med bp Energía España för tillgång 

till biobränsle HVO. Detta biobränsle förväntas minska ” well-to-

wheel” CO2e-utsläppen med minst 85 procent jämfört med fossil 

diesel och kommer avsevärt att minska koldioxidavtrycket från de 

europeiska transportaktiviteterna. Loomis avser att till slutet av 

2030 använda cirka 10 miljoner liter av detta biobränsle i 10 län-

der i Europa. Dessutom kommer bp att erbjuda 5 GWh ursprungs-

garantier för förnybar el som används av Loomis anläggningar i 

Spanien under 2025, vilket säkerställer att verksamheten drivs av 

förnybar energi.

Avtalet stöder Loomis mål att minska sitt koldioxidavtryck inom 

Scope 1 och 2 med 34 procent till 2027 och 48 procent till 2030, 

jämfört med basåret 2019.

Kommentarer på januari - juni 2025
Under de första sex månaderna har Loomis minskat sina Scope 1- 

och 2-utsläpp med cirka 0,5 procent jämfört med föregående år 

samtidigt som verksamheten organiskt växer. Genom att byta till 

HVO kan verksamheten ytterligare minska sina Scope 1-utsläpp 

utan att behöva byta ut den befintliga flottan av bepansrade  

värdetransportfordon. 

Hållbarhet 

Scope 1 & 2 koldioxidutsläpp (tCO2e ) och  
Intäkter (miljarder SEK)
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Kassaflöde och  investeringar 
Januari– juni 2025
Rörelsens kassaflöde, exklusive effekter från IFRS 16, uppgick till 

1 447 MSEK (1 515) under de första sex månaderna,  och var nega-

tivt påverkat av förändringar i rörelsekapital. Kassaflödet motsva-

rade 79 procent (92) av rörelseresultatet (EBITA). För de senaste 

12 månaderna motsvarade rörelsens kassaflöde 105 procent av 

rörelseresultatet. 

Fritt kassaflöde för de första sex månaderna uppgick till 356 

MSEK (878) och påverkades negativt av högre betalda skatter, där 

skattebetalningar i USA sköts upp från 2024 till 2025.

Notera att kassaflödesanalysen innehåller en omräkning för kvar-

tal 1 mellan kassaflödet från den löpande verksamheten och kas-

saflödet från finansieringsverksamheten. För mer information, se 

sidorna 12 och 13.

Periodens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick   

till –655 MSEK (–788), vilket kan jämföras med avskrivningar 

(exklusive effekten från IFRS 16) om  795 MSEK (822). Under peri-

oden gjordes investeringar primärt i byggnader, fordon samt 

maskiner och inventarier och motsvarar 4,3 procent (5,3) av intäk-

terna. Investeringar i relation till avskrivningar (inklusive IFRS 16) 

uppgick för året till 0,4 (0,6).

Sysselsatt  kapital och 
 finansiell  ställning
Sysselsatt kapital
Totalt sysselsatt kapital uppgick per den 30 juni 2025 till 24 161 

MSEK (24 275 per den 31 december 2024) vilket motsvarar cirka 

79 procent (79) av intäkterna. Avkastningen på sysselsatt kapital 

uppgick till 16,3 procent (14,3).

Eget kapital och finansiering
Eget kapital minskade under året med 1 480 MSEK och uppgick till 

12 151 MSEK per den 30 juni 2025 (13 631 per den 31 december 

2024). Förändringen förklaras till största delen av omräkningsdif-

ferenser om –1 233 MSEK, utdelning om –959 MSEK, återköp av 

aktier om –200 MSEK samt periodens nettoresultat om 860 

MSEK. Avkastningen på eget kapital uppgick till 13,6 procent 

(11,3) och soliditeten uppgick till 31,4 procent (33,2).

Nettoskulden ökade till 12 011 MSEK per den 30  juni  2025 

(10 645 per den 31 december 2024), delvis som en följd av utdel-

ning till aktieägare samt förvärvet av Burroughs Inc. Nettoskuld/

EBITDA var 1,75 (1,62 per den 31 december 2024). 

Per den 30 juni 2025 uppgick totala långfristiga lånefaciliteter till 

11,1 miljarder SEK och totala kortfristiga lånefaciliteter till 0,6 

miljarder SEK. Outnyttjade lånefaciliteter uppgick till 4,9 miljar-

der SEK, varav inga används som backup för utestående företags-

certifikat. Tillgängliga likvida medel uppgick till 2 miljarder SEK  

(se not 7).

 

Personal
Antal heltidsanställda var cirka 24 400 (24 700) per den 30 juni 

2025. Förvärv ökade antalet heltidsanställda med cirka 600 per-

soner jämfört med föregående år. 
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Övriga händelser 
Händelser under april–juni 2025
Den 6 maj ingick Loomis AB, genom sitt helägda dotterbolag Loo-

mis US Holding Inc., avtal om att förvärva 100 procent av Bur-

roughs, Inc för en initial köpeskilling om 72 MUSD (695 MSEK) på 

kassa- och skuldfri basis, plus en potentiell tilläggsköpeskilling om 

upp till maximalt 38 MUSD. Förvärvet slutfördes den 1 juni 2025.

 Förvärvet är i linje med Loomis kommunicerade strategi att 

bredda sitt tjänsteerbjudande inom ATM och Automated Solu-

tions genom att tillföra ny teknik och kompetens. Under 2024 

hade företaget intäkter på cirka 107 MUSD och 600 anställda.

Loomis AB höll årsstämma den 6 maj. För information om besluten 

som fattades på årsstämman, se avsnittet för bolagsstämma på 

Loomis hemsida, > https://www.loomis.com/sv-se/om-oss/bolags-

styrning/stammor

I enlighet med årsstämmans beslut den 6 maj 2025 har Loomis 

dragit in 2 500 000 återköpta aktier som innehades av bolaget. 

Aktiekapitalet om 376 399 145 SEK är oförändrat, då det samti-

digt med beslutet om minskning av aktiekapitalet genom indrag-

ning av återköpta aktier även fattades beslut om en fondemission, 

utan utgivande av nya aktier, genom överföring från fritt eget 

kapital till aktiekapitalet. Härigenom återställdes aktiekapitalet 

till samma nivå som innan minskningen. Det totala antalet aktier i 

bolaget uppgår till 68 500 000 aktier med motsvarande antal rös-

ter.

Loomis har genom aktieåterköpsprogrammet som beslutades och 

kommunicerades den 6 maj 2025 återköpt 535 300 aktier. Loomis 

AB:s totala innehav av egna aktier uppgår därmed till 549 953, vil-

ket motsvarar 0,80 procent av de utestående aktierna i bolaget.

Händelser efter balansdagen
I juli förvärvade Loomis Central Cash Gestión y Desarrollo, S.L. 

(”Central Cash”), ett kassasystemföretag baserat i Spanien.  

Företaget hade intäkter på cirka 7 MSEK under 2024 och har 4 

anställda. Den förvärvade verksamheten är en del av produktom-

rådet Loomis Pay och kommer att rapporteras inom segment 

SME/Pay.

I juli förvärvade Loomis Sighore, S.L. och Internet Commerce Soft-

ware Solutions, S.L. (”Sighore-ICS”). Sighore-ICS erbjuder  

kassasystemslösningar och är baserad i Barcelona, Spanien.  

Företaget hade intäkter på cirka 21 MSEK under 2024 och har 25 

anställda. Den förvärvade verksamheten blir en del av produkt-

området Loomis Pay och kommer att rapporteras inom segment 

SME/Pay. Detta förvärv utökar Loomis Pays närvaro i Katalonien-

regionen, stärker erbjudandet inom kassasystem och breddar 

kundbasen.

Den 24 juli ingick Loomis avtal om att förvärva 100 procent av 

Kipfer-Logistik GmbH, ett logistikföretag baserat i Schweiz, som 

specialiserar sig på temperaturkontrollerade transporter och för-

varing inom läkemedels- och hälsovårdssektorerna. Företaget 

hade intäkter på cirka 108 MSEK under 2024 och har 28 anställda.

 Verksamheten kommer att rapporteras i segment Europa och 

Latinamerika, inom produktområdet International, och konsolide-

ras i Loomis från och med slutförandet av transaktionen. Förvär-

vet förväntas slutföras den 1 september 2025, med förbehåll för 

särskilda villkor.

Den 24 juli beslutade styrelsen om återköp av aktier med stöd av 

bemyndigande från årsstämman 2025. Återköpet får påbörjas den 

28 juli 2025, avslutas senast den 29 september 2025 och omfatta 

ett belopp om högst 200 MSEK.
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Finansiella rapporter

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Not 2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader R12 Helåret

Intäkter 3,4 7 407 7 639 15 072 14 892 30 622 30 442

Produktionskostnader –5 281 –5 536 –10 800 –10 847 –21 953 –22 001

Bruttoresultat 2 126 2 103 4 273 4 046 8 669 8 442

Försäljnings– och administrations kostnader –1 216 –1 267 –2 510 –2 497 –4 986 –4 973

Övriga intäkter och kostnader –28 –2 –57 –4 –82 –30

Jämförelsestörande poster 6 –68 –97 –185 –113 –465 –393

Rörelseresultat (EBIT) 814 736 1 520 1 431 3 136 3 047

Finansiella intäkter 36 34 60 67 109 116

Finansiella kostnader –185 –213 –382 –404 –800 –822

Förlust på monetära nettotillgångar –2 –7 –5 –37 –37 –69

Resultat före skatt 664 550 1 195 1 057 2 409 2 271

Inkomstskatt –186 –154 –335 –302 –662 –630

Periodens resultat1) 478 396 860 755 1 746 1 641

Övrigt totalresultat

Poster som inte kan återföras i resultat räkningen

Aktuariella vinster och förluster efter skatt –3 42 89 77 21 9

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Omräkningsdifferenser –137 –51 –1 233 580 –860 953

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt –140 –9 –1 145 656 –839 962

Totalresultat för perioden2) 339 387 –285 1 411 907 2 603

Resultat per aktie, SEK

Resultat per aktie före utspädning 7,01 5,65 12,58 10,71 25,40 23,51

Resultat per aktie efter utspädning 6,99 5,64 12,55 10,68 25,34 23,45

Antal aktier

Antal utestående aktier (miljoner) 9 68,0 69,7 68,0 69,7 68,0 68,5

Genomsnittligt antal utestående aktier före  utspädning (miljoner) 68,3 70,1 68,4 70,5 68,8 69,8

Genomsnittligt antal utestående aktier efter  utspädning (miljoner) 68,5 70,2 68,5 70,6 68,9 70,0

1) Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
2) Totalresultatet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

 Not 2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 9 234 9 384 9 617

Immateriella tillgångar 1 683 1 601 1 490

Byggnader och mark 1 080 1 112 1 173

Maskiner och inventarier 4 902 5 378 5 503

Nyttjanderättstillgångar 6 112 5 030 6 307

Kontraktstillgångar 405 379 450

Uppskjuten skattefordran 607 427 459

Tillgångar i pensionsfonder 273 358 257

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar 22 102 43

Övriga långfristiga fordringar 366 372 395

Summa anläggningstillgångar 24 684 24 141 25 693

Omsättningstillgångar 

Varulager 581 522 421

Kundfordringar 3 401 3 623 3 516

Övriga kortfristiga fordringar 314 294 319

Aktuella skattefordringar 383 228 146

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 384 1 328 1 103

Räntebärande finansiella omsättningstillgångar 74 0 363

Likvida medel 7 7 836 8 540 8 802

Summa omsättningstillgångar 13 975 14 536 14 668

SUMMA TILLGÅNGAR 38 659 38 677 40 361

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Aktiekapital 376 376 376

Övrigt tillskjutet kapital 4 594 4 594 4 594

Övriga reserver 570 2 045 2 027

Balanserat resultat inklusive årets resultat 6 610 5 814 6 633

Summa eget kapital 12 151 12 830 13 631

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga leasingskulder 4 650 4 142 4 767

Låneskulder 6 438 6 617 7 026

Uppskjuten skatteskuld 404 457 363

Avsättningar för skadereserver 580 611 661

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 522 624 611

Övriga avsättningar 192 138 204

Övriga långfristiga skulder 347 324 344

Summa långfristiga skulder 13 134 12 914 13 975

Kortfristiga skulder

Räntebärande kortfristiga leasingskulder 1 867 1 169 1 920

Låneskulder 932 1 131 57

Leverantörsskulder 899 800 850

Avsättningar för skadereserver 377 291 389

Aktuella skatteskulder 269 272 520

Skulder avseende uppräkningsverksamheten 5 780 6 041 5 691

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 158 2 105 2 243

Övriga avsättningar 266 101 130

Övriga kortfristiga skulder 827 1 024 956

Summa kortfristiga skulder 13 374 12 933 12 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 659 38 677 40 361
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2025 2024 2024

MSEK Sex månader Sex månader Helåret

Ingående balans 13 631 12 678 12 678

Aktuariella vinster och förluster efter skatt 89 77 9

Omräkningsdifferenser –1 233 580 953

Summa övrigt totalresultat –1 145 656 962

Nettoresultat för perioden 860 755 1 641

Totalresultat för perioden1) –285 1 411 2 603

Lämnad utdelning till moderbolagets aktieägare –959 –880 –880

Aktierelaterad ersättning –37 20 29

Återköp av egna aktier inklusive återkallning –200 –400 –800

Utgående balans 12 151 12 830 13 631

1) Totalresultatet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Not Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader Helåret

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 664 550 1 195 1 057 2 271

Avskrivningar 775 773 1 577 1 515 3 115

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 125 259 397 448 1 045

Erhållna finansiella poster 44 22 64 92 116

Betalda finansiella poster –188 –246 –403 –434 –813

Betald inkomstskatt –448 –290 –865 –378 –482

Förändringar av kundfordringar –137 –27 –125 –123 53

Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster 2) –285 249 –304 29 445

Kassaflöde från den löpande verksamheten 550 1 290 1 537 2 205 5 749

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar –310 –369 –655 –793 –1 665

Försäljning av anläggningstillgångar – 0 – 5 4

Förvärv av verksamhet –552 –3 –552 –22 –22

Kassaflöde från investeringsverksamheten –862 –372 –1 206 –810 –1 683

Finansieringsverksamheten

Lämnad utdelning –959 –880 –959 –880 –880

Återköp av egna aktier –200 –217 –200 –400 –800

Upptagande av obligationslån – – – – 3 419

Upptagande av certifikat och annan långfristig upplåning – 728 – 1 418 1 418

Återbetalning av certifikat och annan långfristig upplåning – –404 – –1 209 –5 286

Kortfristiga räntebärande depositioner 607 – 307 – –317

Förändring av övriga räntebärande skulder 2) 2 –208 –441 –398 –1 101

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –550 –981 –1 292 –1 469 –3 547

Periodens kassaflöde –862 –63 –961 –74 519

Likvida medel vid periodens början1) 2 886 2 542 3 074 2 492 2 492

Omräkningsdifferenser på likvida medel 4 –15 –84 47 64

Likvida medel vid periodens slut 1) 2 029 2 464 2 029 2 464 3 074

1)  Exklusive likvida medel inom uppräkningsverksamheten. Se även not 7 Likvida medel
2)  Koncernens Kassaflödesanalys visar ett omräknat första kvartal, där ”Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster” inkluderade +96 MSEK som borde ha redovisats under ”För-

ändring av övriga räntebärande skulder”, vilket påverkar ”Kassaflöde från den löpande verksamheten”.  Det ursprungliga redovisade ”Kassaflöde från den löpande verksamheten” för 
kvartal 1 var +1 083 MSEK, medan det omräknade kassaflödet för kvartal 1 är +987 MSEK. Det finns ingen påverkan på det totala ”Periodens kassaflöde”. Denna förändring är fullt åter-
speglad i samtliga perioder i kassaflödesanalysen i denna delårsrapport, inklusive sex månader samt R12-värden.
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS EXKLUSIVE EFFEKTER FRÅN IFRS 16, TILLÄGGSINFORMATION

2025 2024 2025 2024 2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader R12 Helåret

Rörelseresultat (EBITA)1) 899 852 1 737 1 573 3 665 3 501

Avskrivningar1) 385 412 795 822 1 633 1 660

Förändring av kundfordringar –137 –27 –125 –123 52 53

Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster1) 3) –288 246 –305 31 195 532

Rörelsens kassaflöde före investeringar 860 1 482 2 102 2 303 5 544 5 746

Investeringar i anläggningstillgångar, netto –310 –369 –655 –788 –1 527 –1 660

Rörelsens kassaflöde 550 1 113 1 447 1 515 4 017 4 085

Betalda och erhållna finansiella poster1) –88 –179 –227 –258 –478 –510

Betald inkomstskatt –448 –290 –865 –378 –968 –482

Fritt kassaflöde 13 644 356 878 2 571 3 094

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster –31 –26 –53 –41 –212 –200

Förvärv av verksamhet –552 –3 –552 –22 –552 –22

Utbetalda och erhållna förvärvsrelaterade  kostnader och intäkter2) –91 –1 –118 –3 –155 –39

Lämnad utdelning –959 –880 –959 –880 –959 –880

Återköp av egna aktier –200 –217 –200 –400 –600 –800

Upptagande av obligationslån – – – – 3 419 3 419

Upptagande av certifikat och annan långfristig upplåning – 728 – 1 418 – 1 418

Återbetalning av certifikat och annan långfristig upplåning – –404 – –1 209 –4 076 –5 286

Kortfristiga räntebärande depositioner 607 – 307 – –10 –317

Förändring av övriga räntebärande skulder1) 3) 350 95 257 185 206 134

Periodens kassaflöde –862 –63 –961 –74 –369 519

1)  Exklusive effekter från IFRS 16. 
2)  Avser förvärvsrelaterade transaktions-, omstrukturerings- och integrationskostnader.
3)  Koncernens Kassaflödesanalys visar ett omräknat första kvartal, ”Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster” inkluderade +96 MSEK som borde ha redovisats under ”Föränd-

ring av övriga räntebärande skulder”, vilket påverkar ”Rörelsens kassaflöde”.  Det ursprungliga redovisade ”Rörelsens kassaflöde” för kvartal 1 var +994 MSEK, motsvarande nyckeltal 
”Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultat (EBITA)” var 112%.  Det omräknade ”Rörelsens kassaflöde” för kvartal 1 är +898 MSEK, motsvarande nyckeltal ”Rörelsens kassaflöde i % av 
rörelseresultat (EBITA)” är 101%.  Det finns ingen påverkan på den totala ”Periodens kassaflöde”. Denna förändring är fullt återspeglad i samtliga perioder i kassaflödesanalysen i denna 
delårsrapport, inklusive sex månader samt R12-värden.
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Noter

NOT 1 – REDOVISNINGS PRINCIPER
Koncernens finansiella rapporter är upprättade i enlighet med 

”International Financial Reporting Standards”, (IAS/IFRS sådana 

de antagits av den Europeiska Unionen) utgivna av ”the Interna-

tional Accounting Standards Board” och uttalanden utgivna av 

”the International Financial Reporting Interpretations Commit-

tee” (IFRIC). Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 

Delårsrap portering. 

De väsentligaste redovisningsprinciperna enligt IFRS, vilka utgör 

redovisningsnormen vid upprättande av denna delårsrapport, 

återfinns i årsredovisningen för 2024. 

Nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden som trädde 

i kraft 1 januari 2025 har inte haft en väsentlig effekt på koncer-

nens finansiella rapporter.

Kritiska uppskattningar och bedömningar
För kritiska uppskattningar och bedömningar samt eventual -

förpliktelser hänvisas till sidorna 129 och 163 i årsredovisningen  

för 2024. Inga väsentliga förändringar har ägt rum i jämförelse 

med vad som framgår av årsredovisningen. 

Moderbolaget – Loomis AB
Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med 

Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 

NOT 2 – RISKER OCH OSÄKERHETS­
FAKTORER
Risker
En sund och effektiv riskhantering är en av Loomis viktigaste 

framgångsfaktorer. Loomis har, som en följd av sin mångåriga his-

toria och karaktären på tjänsteutbudet, lång erfarenhet av risk-

hantering och arbetar strukturerat och förebyggande med risk-

hantering inom hela organisationen, både på lokal och central 

nivå. Väl hanterade risker kan skapa möjligheter och ge mervärde 

till verksamheten, medan risker som inte hanteras effektivt kan 

orsaka negativa inverkningar och förluster.

Loomis riskhanteringsramverk (ERM-ramverk) utgör grunden för 

koncernens riskhantering. Syftet med ERM-ramverket är att pro-

aktivt hantera riskerna som har identifierats i hela organisationen. 

Riskhanteringsaktiviteterna genomförs holistiskt och proaktivt 

för att främja förverkligandet av Loomis uppdrag, strategi och 

affärsmål. 

Loomis klassificerar sina risker utifrån sex kategorier: strategiska 

risker,  operativa risker, juridiska risker, risker för fara, IT-risker 

samt finansiella risker. Vissa risker  gäller  Loomis som företag eller 

branschen som helhet, medan andra är av mer allmän karaktär. 

Risker som bedömts vara väsentliga inkluderar förändringar på 

betalningsmarknaden, dataskydd, hälsa och säkerhet, attrahera 

och behålla anställda, bedrägerier och korruption, informations-

säkerhet, fysisk säkerhet, miljö och klimat, regelefterlevnad, pen-

ningtvätt och finansiella risker.

Mer information om Loomis risker, riskhantering och möjligheter 

finns på sidorna 44−50 i Loomis  Års-och hållbarhetsredovisning 

2024. 

Osäkerhetsfaktorer
Förändringar i den allmänna konjunkturen och marknads-

utvecklingen påverkar efterfrågan av värdehanteringstjänster  

på flera sätt såsom trenden avseende andelen kontantköp, för-

ändring i konsumtionsnivå, risk för rån och kund förluster samt 

 personalomsättningshastighet.

Upprättandet av finansiella rapporter kräver att styrelsen och 

koncernledningen gör uppskattningar och bedömningar. Upp-

skattningar och bedömningar påverkar såväl resultaträkningen 

som balansräkningen samt upplysningar som lämnas om exempel-

vis eventualförpliktelser. Faktiskt utfall kan avvika från dessa upp-

skattningar och bedömningar beroende på andra om ständig heter 

eller andra förutsättningar.

Under 2025 kan det faktiska finansiella utfallet av vissa tidigare 

 redovisade jämförelsestörande poster, avsättningar och eventual-

förpliktelser, vilka beskrivs i årsredovisningen för 2024 och i före-

kommande fall under rubriken Kritiska uppskattningar och 

bedömningar i not 1 i denna rapport, komma att avvika från de 

fi nansiella bedömningar och avsättningar som gjorts av ledningen. 

Detta kan påverka koncernens lönsamhet och finansiella ställning.

Säsongsvariationer
Loomis intjäning varierar mellan årets olika säsonger vilket bör 

beaktas när bedömningar baserade på delårsinformation görs. 

Den främsta orsaken till säsongsvariationerna är att behovet  

av värdehantering- och betalningstjänster ökar under semester-

perioder.
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NOT 3 – INTÄKTER PER PRODUKTOMRÅDE

INTÄKTER PER PRODUKTOMRÅDE, KVARTAL

Kvartal 2 2025 Kvartal 2 2024

MSEK

Europa 
och  

Latin–
amerika USA SME/Pay

Koncern–
gemen­
samma 

funktioner 
och elimi­

neringar Summa

Europa 
och  

Latin–
amerika USA

  
SME/Pay

Koncern–
gemen­
samma 

funktioner 
och elimi­

neringar Summa

Värdetransporter (CIT) 1 168 1 300 5 – 2 473 1 249 1 463 - - 2 712

Kontanthantering (CMS) 678 558 2 – 1 238 726 591 - - 1 317

ATM 720 802 – – 1 522 729 892 - - 1 621

Automated Solutions 479 973 2 – 1 454 490 877 - - 1 366

International 333 126 – – 460 270 125 - - 395

FXGS 183 – – – 183 168 - - - 168

SME/Pay – – 34 – 34 - - 28 - 28

Övrigt och intern försäljning 58 52 – –67 43 39 21 - -28 32

Totala intäkter 3 620 3 811 43 –67 7 407 3 671 3 969 28 ­28 7 639

Tidpunkt för redovisning av intäkter, externa 1)

Vid given tidpunkt 623 116 – – 739 591 108 - - 699

Över tid 2 962 3 663 43 – 6 668 3 073 3 839 28 - 6 940

Totala externa intäkter 3 586 3 778 43 – 7 407 3 664 3 947 28 ­ 7 639

  
1) Efter bytet till ett nytt koncernrapporteringssystem under 2023 har fördelningen av intäkter som redovisats mellan Vid given tidpunkt och Över tid felaktigt klassificerats vilket har 
korrigerats under tredje kvartalet 2024. Föregående perioder har räknats om.

INTÄKTER PER PRODUKTOMRÅDE, HELÅR

Sex månader 2025 Sex månader 2024

MSEK

Europa 
och  

Latin–
amerika USA SME/Pay

Koncern–
gemen­
samma 

funktioner 
och elimi­

neringar Summa

Europa   
och   

Latin­ 
amerika USA

  
SME/Pay

Koncern–
gemen­
samma 

 funktioner 
och elimi­

neringar Summa

Värdetransporter (CIT) 2 374 2 782 7 – 5 163 2 460 2 891 - - 5 351

Kontanthantering (CMS) 1 378 1 145 3 – 2 526 1 444 1 131 - - 2 575

ATM 1 398 1 663 – – 3 061 1 391 1 754 - - 3 145

Automated Solutions 933 1 964 3 – 2 900 957 1 710 - - 2 667

International 693 272 – – 966 509 244 - - 752

FXGS 332 – – – 332 301 - - - 301

SME/Pay – – 60 – 60 - - 44 - 44

Övrigt och intern försäljning 100 87 – –122 65 80 40 - -63 57

Totala intäkter 7 207 7 915 73 –122 15 072 7 142 7 770 44 ­63 14 892

Tidpunkt för redovisning av intäkter, externa 

Vid given tidpunkt 1 213 228 – – 1 441 1 109 208 - - 1 317

Över tid 5 940 7 618 73 – 13 631 6 010 7 522 44 - 13 575

Totala externa intäkter 7 153 7 847 73 – 15 072 7 119 7 730 44 - 14 892

 
INTÄKTER PER VÄSENTLIG GEOGRAFISK MARKNAD

2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader Helåret

USA 3 791 3 964 7 864 7 754 15 634

Frankrike 942 960 1 861 1 871 3 859

Spanien 460 470 908 905 1 871

Schweiz 447 429 910 845 1 763

Storbritannien 293 289 623 564 1 215

Sverige 238 216 458 419 846

Övriga länder 1 236 1 310 2 450 2 534 5 253

Totala intäkter 7 407 7 639 15 072 14 892 30 442

Intäkter per väsentlig geografisk marknad redovisar externa intäkter. 
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INTÄKTER

2024 2025

MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret

Europa och Latinamerika 3 471 3 671 3 757 3 893 14 793 3 587 3 620 – – –

USA 3 801 3 969 3 868 4 059 15 697 4,104 3 811 – – –

SME/Pay 16 28 32 31 106 30 43 – – –

Koncerngemensamma funktioner – – – – – – – – – –

Elimineringar –35 –28 –33 –57 –154 –55 –67 – – –

Totala intäkter 7 253 7 639 7 624 7 926 30 442 7 665 7 407 – – –

RÖRELSERESULTAT (EBITA)

2024 2025

MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret

Europa och Latinamerika 304 402 468 470 1 644 333 445 – – –

USA 573 603 622 672 2 470 679 623 – – –

SME/Pay –55 –55 –44 –48 –202 –52 –41 – – –

Koncerngemensamma funktioner –67 –64 –64 –75 –270 –73 –83 – – –

Rörelseresultat (EBITA) 754 887 981 1 020 3 642 887 944 – – –

RÖRELSERESULTAT (EBIT)

2024 2025

MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helåret

Europa och Latinamerika 268 356 432 433 1 488 300 412 – – –

USA 568 597 616 663 2 443 674 595 – – –

SME/Pay –55 –55 –44 –48 –202 –52 –41 – – –

Koncerngemensamma funktioner –69 –64 –68 –88 –289 –99 –85 – – –

Rörelseresultat (EBIT) före jämförelse störande 
poster 710 834 935 960 3 440 823 882 – – –

Jämförelsestörande poster –15 –97 –59 –221 –393 –117 –68 – – –

Rörelseresultat (EBIT) 696 736 877 739 3 047 706 814 – – –

NOT 4 – SEGMENTSÖVERSIKT
Loomis bedriver verksamhet i ett antal länder där landschefer  

är ansvariga för respektive land. Segmentschefer övervakar  

ett antal länder samt finns som stöd för respektive landschef. 

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer 

med Loomis interna rapportering som lämnas till Loomis koncern-

chef, vilken identifierats vara den högste verkställande besluts-

fattaren inom Loomis.  Loomis har följande segments indelning; 

Europa och Latin amerika, USA, SME/Pay och 

 Koncerngemensamma funktioner. Segmentscheferna är ansva-

riga för segmentens rörelse resultat före avskrivningar på för-

värvsrelaterade immateriella  tillgångar, förvärvsrelaterade kost-

nader och intäkter samt jäm förelsestörande poster (EBITA), enligt 

hur Loomis redovisar sin resultaträkning för koncernen. Detta 

 ligger sedan till grund för hur Loomis koncernchef följer utveck-

lingen och allokerar resurser etc. Loomis har därför valt denna 

struktur i sin segments rapportering.
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SEGMENTSÖVERSIKT RESULTATRÄKNING

Sex månader 2025

MSEK
Europa och  

Latinamerika USA
  

SME/Pay

Koncern– 
 gemensamma 

funktioner Elimineringar Summa

Intäkter 7 207 7 837 68 – –122 14 990

Intäkter, förvärv – 77 5 – – 82

Totala intäkter 7 207 7 915 73 – –122 15 072

Produktionskostnader –5 355 –5 463 –103 – 122 –10 800

Bruttoresultat 1 852 2 452 –31 – – 4 273

Försäljnings– och  administrationskostnader –1 135 –1 157 –62 –157 – –2 510

Övriga intäkter och kostnader –5 –25 – –27 – –57

Jämförelsestörande poster –223 38 – – – –185

Rörelseresultat (EBIT) 489 1 308 –93 –183 – 1 520

Finansnetto – – – –321 – –321

Förlust på monetära tillgångar – – – –5 – –5

Resultat före skatt 489 1 308 –93 –509 – 1 195

SEGMENTSÖVERSIKT RESULTATRÄKNING

Sex månader 2024

MSEK
Europa och 

Latinamerika USA
  

SME/Pay

Koncern– 
 gemensamma 

funktioner Elimineringar Summa

Intäkter 6 752 7 759 36 – –62 14 485

Intäkter, förvärv 390 11 8 – –1 408

Totala intäkter 7 142 7 770 44 – 62 14 892

Produktionskostnader –5 374 –5 467 –69 – 63 –10 847

Bruttoresultat 1 768 2 303 –26 – – 4 046

Försäljnings– och  administrationskostnader –1 144 –1 137 –85 –132 – –2 497

Övriga intäkter och kostnader –1 –2 – –2 – –4

Jämförelsestörande poster –113 – – – – –113

Rörelseresultat (EBIT) 511 1 164 –110 –134 – 1 431

Finansnetto – – – –337 – –337

Förlust på monetära tillgångar – – – –37 – –37

Resultat före skatt 511 1 164 –110 –508 – 1 057

SEGMENTSÖVERSIKT BALANSRÄKNING

 2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Europa och Latinamerika

Tillgångar 20 963 21 637 21 061

Skulder 9 566 9 704 8 936

USA

Tillgångar 15 890 14 517 15 050

Skulder 3 955 3 141 3 079

Övrigt 1)

Tillgångar 1 806 2 523 4 250

Skulder 12 988 13 002 14 716

Eget kapital 12 151 12 830 13 631

Totalt

Tillgångar 38 659 38 677 40 361

Skulder 26 509 25 847 26 730

Eget kapital 12 151 12 830 13 631

1) Övrigt inkluderar Koncerngemensamma funktioner samt SME/ Pay.
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NOT 5 – FÖRVÄRV

Förvärv av Burroughs, Inc USA
Loomis AB har förvärvat aktierna i Burroughs, Inc, genom det hel-

ägda dotterbolaget Loomis Holding US, Inc. Preliminär balansräk-

ning framgår av tabellen nedan. Den totala köpeskillingen från för-

värvet uppgick till 370 MSEK, fördelat på 56 MSEK kontant köpe-

skilling och 314 MSEK i villkorad köpeskilling (diskonterad) baserad 

på ett EBITDA-mål. Totala transaktionskostnader för förvärvet 

uppgick till cirka 23 MSEK och har redovisats på raden Övriga intäk-

ter och kostnader. 

Övervärdena på de immateriella anläggningstillgångar om totalt 

312 MSEK i förvärvet har identifierats som kundkontrakt och kund-

relationer (nyttjandeperiod om 12 år), mjukvara (nyttjandeperiod 

om 7 år) samt varumärken (obestämbar nyttjandeperiod). 

Förvärvet har, från förvärvstillfället till och med den 30 juni 2025, 

bidragit med cirka 77 MSEK till totala intäkter och cirka 1 MSEK till 

periodens resultat. Om förvärvet hade skett vid ingången av året 

skulle förvärvet ha bidragit med cirka 448 MSEK till de totala intäk-

terna och cirka 23 MSEK till periodens resultat.

   

Preliminär förvärvsbalansräkning i sammandrag för Burroughs, Inc USA, vid 
 förvärvstidpunkten 1 juni 2025.

MSEK Preliminär förvärvsbalans 

Immateriella anläggningstillgångar 312

Materiella anläggningstillgångar 164

Likvida medel 19

Övriga tillgångar 184

Övriga skulder –753

Uppskjuten skattefordran och skatteskuld netto 52

Netto identifierbara tillgångar och skulder –21

Kontant köpeskilling 56

Villkorad köpeskilling 314

Total köpeskilling 370

Goodwill 391

Övriga väsentliga förvärv
Det har inte skett några övriga väsentliga förvärv under perioden.
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NOT 6 – JÄMFÖRELSESTÖRANDE POSTER
2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader Helåret

Avsättningar för sanktionsavgift 1) – –40 – –40 –40

Avsättning dansk tvist – – – – –66

Nedskrivning av immateriella tillgångar inom segment Loomis Pay – – – – –52

Nedskrivning av goodwill inom segment Europa och Latinamerika – – – – –50

Förvärvsrelaterade jämförelsestörande poster 2) 29 – 29 – –

Kostnader relaterade till omstrukturering inom segment Europa och Latinamerika –96 –57 –213 –73 –185

Totalt jämförelsestörande poster –68 –97 –185 –113 –393

1) Hänför sig till avsättningen för den administrativa boten från Finansinspektionen som kommunicerades i juni 2024.
2) Till största del hänförligt till justering av tilläggsköpeskilling.

NOT 7 – LIKVIDA MEDEL
2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Likvida medel 7 836 8 540 8 802

Avgår lager av kontanter avseende uppräkningsverksamheten –4 228 –4 297 –3 930

Avgår förskottsinbetalningar från kunder –1 580 –1 779 –1 797

Likvida medel exklusive medel för uppräknings ändamål 2 029 2 464 3 074

NOT 8 – TRANSAKTIONER MED  NÄRSTÅENDE
Transaktioner mellan Loomis och närstående beskrivs i not 31 i årsredovisningen 2024. Under perioden har det inte förekommit några 

närståendetransaktioner som väsentligen påverkat bolagets resultat och ställning.

NOT 9 – ANTAL AKTIER PER 30 JUNI 2025
 

Antal aktier Antal röster Kvotvärde MSEK

Aktier 71 000 000 71 000 000 5 376

Indragna aktier i eget förvar –2 500 000 –2 500 000

Totalt antal aktier 68 500 000 68 500 000 376

Antal aktier i eget förvar –549 953 –549 953

Totalt antal utestående aktier 67 950 047 67 950 047

NOT 10 – KONCERNENS EVENTUALFÖRPLIKTELSER
2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Borgensförbindelser och garantiförbindelser 2 319 2 444 2 388

För detaljer kring koncernens eventualförpliktelser hänvisas till not 28 i årsredovisningen för 2024. 
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NYCKELTAL
 2025 2024 2025 2024 2025 2024

Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader R12 Helåret

Valutajusterad tillväxt, % 4,8 9,9 4,7 9,6 6,3 8,6

Organisk tillväxt, % 3,8 7,0 4,1 6,7 5,4 6,6

Total tillväxt, % –3,0 8,0 1,2 7,3 3,1 6,0

Bruttomarginal, % 28,7 27,5 28,3 27,2 28,3 27,7

Försäljnings– och administrationskostnader i % av totala intäkter –16,4 –16,6 –16,7 –16,8 –16,3 –16,3

Rörelsemarginal (EBITA), % 12,7 11,6 12,1 11,0 12,5 12,0

Skattesats, % 28,0 28,0 28,0 28,6 27,5 27,7

Nettomarginal, % 6,5 5,2 5,7 5,1 5,7 5,4

Avkastning på eget kapital, %1) 13,6 11,3 13,6 11,3 13,6 12,6

Avkastning på sysselsatt kapital, %1) 16,3 14,3 16,3 14,3 16,3 15,6

Soliditet, % 31,4 33,2 31,4 33,2 31,4 33,8

Likvida medel exklusive medel i uppräkningsverksamheten 
(MSEK) 2 029 2 464 2 029 2 464 2 029 3 074

Nettoskuld (MSEK) 12 011 10 760 12 011 10 760 12 011 10 645

Nettoskuld/EBITDA 1,75 1,77 1,75 1,77 1,75 1,62

Rörelsens kassaflöde2) i % av rörelseresultatet (EBITA) 58 126 79 92 105 112

Investeringar i relation till avskrivningar 0,4 0,5 0,4 0,6 0,5 0,6

Investeringar i % av totala intäkter 4,2 4,8 4,3 5,3 5,0 5,5

Resultat per aktie före utspädning, SEK 7,01 5,65 12,58 10,71 25,40 23,51

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 178,81 184,15 178,81 184,15 178,81 199,03

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie före 
 utspädning, SEK 8,03 18,40 22,43 31,21 73,72 82,16

Utdelning per aktie, SEK 14,00 12,50 14,00 12,50 14,00 12,50

Antal utestående aktier (miljoner) 68,0 69,7 68,0 69,7 68,0 68,5

Genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning  
(miljoner) 68,3 70,1 68,4 70,5 68,8 69,8

1) Avkastningsmått beräknas på R12. 
2)  Exklusive effekter från IFRS16.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader Helåret

Intäkter 262 264 553 512 1 031

Rörelseresultat (EBIT) 50 119 178 225 430

Resultat efter finansiella poster 1 380 1 134 1 465 1 214 1 256

Periodens resultat 1 368 1 118 1 436 1 182 1 197

Moderbolagets intäkter avser främst intäkter från dotterbolag i form av management-, trademark- och IT fee. 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Anläggningstillgångar 9 425 13 273 12 727

Omsättningstillgångar 6 108 2 450 3 018

Totala tillgångar 15 533 15 723 15 745

Eget kapital 6 662 6 797 6 422

Obeskattade reserver 1 2 1

Långfristiga skulder 6 468 6 453 6 841

Kortfristiga skulder 2 402 2 471 2 481

Totalt eget kapital och skulder 15 533 15 723 15 745

Moderbolagets anläggningstillgångar består huvudsakligen av aktier i dotterbolag. Under det första kvartalet 2025 har lånefordringar på 

dotterbolag omklassificerats ifrån anläggningstillgångar till omsättningstillgångar. Skulderna utgörs främst av externa skulder och låne-

skulder till dotterbolag.

MODERBOLAGETS EVENTUALFÖRPLIKTELSER

2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Borgensåtaganden och andra förpliktelser 8 915 8 505 8 783

Moderbolaget
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Användande av alternativa nyckeltal
För att stödja företagsledningens och andra intressenters analys 

av koncernens finansiella utveckling redovisar Loomis vissa nyck-

eltal som inte definieras i IFRS. Företagsledningen anser att dessa 

uppgifter underlättar en analys av koncernens utveckling. Loomis-

koncernen använder huvudsakligen följande alternativa nyckeltal 

(se även avsnittet Definitioner för en uttömmande lista av mått 

och nyckeltal): 

•  Valutajusterad och Organisk försäljningstillväxt

•  Rörelseresultat (EBITA) och Rörelsemarginal (EBITA), % 

•  Rörelsens kassaflöde och Kassaflöde i % av Rörelseresultat 

(EBITA) 

•  Nettoskuld och Nettoskuld/EBITDA

• Soliditet, %

•  Sysselsatt kapital och Avkastning på sysselsatt kapital

•  Avkastning på eget kapital

Rörelsens kassaflöde i % av Rörelseresultat (EBITA)
Loomis huvudsakliga kassaflödesmått (Rörelsens kassaflöde) 

fokuserar på det löpande operativa kassaflödet med utgångs-

punkt i EBITA med återläggning av avskrivningar och effekten av 

förändringar i kundfordringar samt förändringar i övrigt rörelse-

kapital och övriga poster. Rörelsens kassaflöde avspeglar det kas-

saflöde den löpande verksamheten genererar före betalningar av 

finansiella poster, inkomstskatt, jämförelse störande poster, för-

värv och avyttringar samt utdelningar och förändringar i koncer-

nens nettoskuld. Rörelsens kassaflöde i procent av rörelseresultat 

(EBITA) illustrerar vilken så kallad ”cash conversion” Loomis har, 

dvs hur redovisat resultat har resulterat i kassaflöde. 

Loomis presenterar en alternativ uppställning av kassaflödet där 

rörelsens kassaflöde rensat för inverkan av IFRS 16 Leases åter-

finns i avsnittet Finansiella rapporter i denna rapport.

Valutajusterad och Organisk försäljningstillväxt
Eftersom Loomis genererar merparten av intäkterna i andra 

 valutor än rapporteringsvalutan (dvs svenska kronor, SEK) och 

valutakurserna historisk visat sig vara relativt volatila samt att 

koncernen genomfört ett antal förvärv så analyseras försäljnings-

tillväxten dels valutajusterat och dels justerat för både valuta-

kursförändringar och effekter från förvärv. Det här ger möjlighe-

ten att analysera och förklara tillväxten rensat från valuta effekter 

och förvärv.

2025 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Tillväxt Tillväxt, %

Rappor terade intäkter 7 407 7 639 –232 –3,0

Organisk tillväxt 290 3,8

Intäkter, förvärv 78 1,0

Valuta justerad tillväxt 369 4,8

Valutakurs effekter –601 –7,9

2025 2024

MSEK
Sex 

månader
Sex 

månader Tillväxt Tillväxt, %

Rappor terade intäkter 15 072 14 892 180 1,2

Organisk tillväxt 611 4,1

Intäkter, förvärv 82 0,6

Valuta justerad tillväxt 693 4,7

Valutakurs effekter –513 –3,4

Alternativa nyckeltal

Rörelseresultat (EBIT) före jämförelsestörande poster, 
Rörelseresultat (EBITA) och Rörelsemarginal (EBITA), %
Loomis interna styrning av den löpande verksamheten är fokuse-

rad på det rörelseresultat som skapas i och kan påverkas av den 

lokala operativa verksamheten. Av det skälet har Loomis valt att 

fokusera på resultat och marginal före räntor, skatt, avskrivningar 

på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, 

förvärvs relaterade kostnader och intäkter samt jämförelse-

störande poster.

2025 2024 2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Sex månader Sex månader Helåret

Rörelseresultat (EBIT) 814 736 1 520 1 431 3 047

Återläggning av jämförelsestörande poster 68 97 185 113 393

Rörelseresultat (EBIT) före jämförelsestörande poster 882 834 1 705 1 544 3 439

Återläggning av förvärvsrelaterade kostnader 28 2 57 4 30

Återläggningar av avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 34 51 68 93 173

Rörelseresultat (EBITA) 944 887 1 831 1 641 3 642

Beräkning av rörelsemarginal (EBITA), %

EBITA 944 887 1 831 1 641 3 642

Totala intäkter 7 407 7 639 15 072 14 892 30 442

EBITA/Totala intäkter, % 12,7 11,6 12,1 11,0 12,0
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Nettoskuld och Nettoskuld/EBITDA
Nettoskulden är ett viktigt begrepp för att förstå ett företags 

finansieringsstruktur och skuldsättningsgrad. Nettoskulden avser 

nettot av räntebärande skulder och tillgångar och används tillsam-

mans med eget kapital för att finansiera det sysselsatta kapitalet  

i koncernen. Loomis exkluderar medel inom uppräkningsverksam-

heten och finansiering av medel inom uppräkningsverksamheten 

(så kallad stock funding) från definitionen av nettoskuld. Skuld-

sättningsgraden mäts genom att ställa nettoskuldsättningen i 

relation till rörelseresultatet efter återläggning av  amorteringar 

och avskrivningar dvs Nettoskuld/EBITDA.

Avstämning av Nettoskuld och beräkning av Nettoskuld/EBITDA

2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Kortfristiga låneskulder 932 1 131 57

Långfristiga låneskulder 6 438 6 617 7 026

Totalt låneskulder 7 371 7 748 7 083

Likvida medel exklusive medel för 
 uppräkningsändamål –2 029 –2 464 –3 074

Övriga räntebärande tillgångar –96 –102 –406

Finansiell nettoskuld 5 245 5 182 3 603

Leaseskuld 6 517 5 311 6 687

Pensionsskuld (+), –tillgång (–), netto 249 267 355

Nettoskuld 12 011 10 760 10 645

2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Helåret

Rörelseresultat (EBITA), R12 3 832 3 249 3 642

Återläggning av avskrivningar, R12 3 028 2 839 2 942

EBITDA, R12 6 859 6 088 6 584

Nettoskuld/EBITDA (antal ggr) 1,75 1,77 1,62

Soliditet, %
Soliditet är ett nyckeltal som används för att visa hur stor del av 

företagets totala tillgångsmassa som är finansierade med eget 

kapital. Måttet ger en indikation på företagets finansiella styrka 

och motståndskraft mot förluster.

Avstämning av soliditet, %

2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Eget kapital 12 151 12 830 13 631

Totala tillgångar 38 659 38 677 40 361

Soliditet, % 31,4 33,2 33,8

Sysselsatt kapital och Avkastning på sysselsatt  kapital, %
Sysselsatt kapital är ett mått på hur mycket kapital som är  bundet i 

den operativa verksamheten och som därmed förväntas generera 

avkastning i form av rörelseresultat. Sysselsatt kapital motsvarar 

summan av finansieringen i form av nettoskuld och eget kapital. 

 Loomis inkluderar medel inom uppräkningsverksamheten och 

finansiering av medel inom uppräkningsverk samheten (så kallad 

stock funding) i definitionen av sysselsatt kapital.

Avstämning av sysselsatt kapital och Avkastning på sysselsatt 

kapital, %

2025 2024 2024

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Anläggningstillgångar

Goodwill 9 234 9 384 9 617

Förvärvsrelaterade immateriella  tillgångar 885 812 759

Övriga immateriella tillgångar 798 789 731

Byggnader och mark 1 080 1 112 1 173

Maskiner och inventarier 4 902 5 378 5 503

Nyttjanderättstillgångar 6 112 5 030 6 307

Övriga operativa anläggnings tillgångar1) 1 378 1 177 1 304

Omsättningstillgångar

Varulager 581 522 421

Kundfordringar 3 401 3 623 3 516

Övriga operativa omsättnings tillgångar2) 2 081 1 851 1 567

Medel i uppräkningsverksamheten 5 808 6 076 5 727

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld –404 –457 –363

Avsättningar för skadereserver –580 –611 –661

Övriga avsättningar –192 –138 –204

Övriga långfristiga skulder –347 –324 –344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder –899 –800 –850

Skulder avseende uppräknings-
verksamheten –5 780 –6 041 –5 691

Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter –2 158 –2 105 –2 243

Övriga operativa kortfristiga skulder3) –1 739 –1 688 –1 994

Sysselsatt kapital 24 161 23 589 24 275

Genomsnittligt sysselsatt kapital 23 508 22 679 23 371

Rörelseresultat (EBITA), R12 3 832 3 249 3 642

Avkastning på sysselsatt kapital, % 16,3 14,3 15,6

1)  Inkluderar posterna Kontraktstillgångar, Uppskjuten skattefordran samt Övriga lång-
fristiga fordringar. 

2)  Inkluderar posterna Övriga kortfristiga fordringar, Aktuella skattefordringar samt För-
utbetalda kostnader och upplupna intäkter. 

3)  Inkluderar posterna Avsättningar för skadereserver, Aktuella skatteskulder, Övriga 
avsättningar samt Övriga kortfristiga skulder.

  

Avkastning på eget kapital
Avkastning på eget kapital är ett viktigt begrepp för att förstå  

ett företags avkastning på det kapital som aktieägarna tillskjutit 

och tjänat in. Avkastningen beräknas som periodens resultat  

(12 månader rullande) i procent av genomsnittlig balans för eget 

kapital.

2025 2024 2024

MSEK Kvartal 2 Kvartal 2 Helåret

Periodens resultat, R12 1 746 1 489 1 641

Eget kapital (genomsnitt) 12 864 13 123 13 074

Avkastning på eget kapital, % 13,6 11,3 12,6
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Definitioner 

Bruttomarginal, % Bruttoresultat i procent av totala intäkter.

Rörelseresultat (EBITA) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, 
 förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.

Rörelsemarginal (EBITA), % Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, 
 förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster, i procent av intäkterna.

Rörelseresultat (EBITDA) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och på förvärvs relaterade 
immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelse-
störande poster.

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före räntor och skatt.

Rörelseresultat (EBIT) före 
 jämförelsestörande poster

Resultat före räntor, skatt samt jämförelsestörande poster

Jämförelsestörande poster Som jämförelsestörande poster redovisas händelser och transaktioner, vilkas resultateffekter är
viktiga att uppmärksamma när periodens resultat jämförs med tidigare perioder, såsom (i) Realisa-
tionsvinster och realisationsförluster från avyttringar av väsentliga kassagenererande enheter, (ii) 
 Väsentliga nedskrivningar, eller (iii) Övriga väsentliga poster av jämförelsestörande karaktär.

Valutajusterad tillväxt, % Periodens intäktsökning justerad för valutakursförändringar, i procent av föregående års intäkter.

Organisk tillväxt, % Periodens intäktsökning, justerad för förvärv/avyttringar och valutakursförändringar, i procent av 
 föregående års intäkter  justerade för avyttringar.

Total tillväxt, % Periodens intäktsökning i procent av föregående års intäkter.

Nettomarginal, % Periodens resultat efter skatt i procent av totala intäkter.

Resultat per aktie före 
 utspädning

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal  ute  stående aktier under perioden. 

Resultat per aktie efter 
 utspädning

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal  ute  stående aktier efter utspädning under 
 perioden. 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten per aktie

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten i relation till antalet aktier efter utspädning.

Investeringar i relation till 
avskrivningar

Periodens investeringar i anläggningstillgångar, netto, i relation till avskrivningar, inklusive effekten 
från IFRS 16.

Investeringar i % av totala 
 intäkter

Periodens investeringar i anläggningstillgångar, netto, i procent av totala intäkter.

Eget kapital per aktie Eget kapital i relation till antalet aktier före och efter utspädning.

Rörelsens kassaflöde i %  
av rörelseresultatet (EBITA)

Rörelseresultatet, EBITA, (exklusive IFRS 16), justerat för avskrivningar (exklusive IFRS 16),  förändring 
av kundfordringar och övriga poster (exklusive IFRS 16) samt nettoinvesteringar i 
 anläggningstillgångar, i procent av rörelse resultatet, EBITA.

Avkastning på eget kapital, % Periodens resultat (rullande 12 månader) i procent av genomsnittligt eget  kapital.

Avkastning på sysselsatt  kapital, 
%

Rörelseresultat (EBITA) (rullande 12 månader) i procent av genomsnittligt  sysselsatt kapital.

Soliditet, % Eget kapital i procent av totala tillgångar.

Sysselsatt kapital Eget kapital med tillägg för nettoskuld.

Nettoskuld Räntebärande skulder minskade med räntebärande  tillgångar och likvida medel exklusive medel inom 
uppräkningsverksamheten.

Nettoskuld/EBITDA Nettoskulden genom rörelseresultatet efter återläggning av amorteringar och avskrivningar.

R12 Rullande 12 månader.

Scope 1 Utsläpp av växthusgaser från källor som en organisation äger eller kontrollerar direkt.

Scope 2 Utsläpp av växthusgaser som en organisation orsakar indirekt från inköp och användning av 
 elektricitet.

e/t Ej tillämpligt.

Övrigt Belopp i tabeller och övriga sammanställningar har avrundats var för sig. Mindre avrundnings-
differenser kan därför förekomma i summeringar.
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Utsikter 2025

Bolaget lämnar inte någon prognos för 2025.

Undertecknade försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och

osäkerhetsfaktorer som moderbolag och företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 25 juli 2025

Lars Blecko  

Styrelsens ordförande 

Cecilia Daun Wennborg

Styrelseledamot

Johan Lundberg

Styrelseledamot

Santiago Galaz

Styrelseledamot

Alf Göransson

Styrelseledamot

Liv Forhaug 

Styrelseledamot

Marita Odélius

Styrelseledamot

Chalanja Henningsson

Styrelseledamot,  

arbetstagarrepresentant

Aritz Larrea

Vd och koncernchef

Denna delårsrapport har inte varit föremål 

för granskning av bolagets revisorer.
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Kort om Loomis

Finansiella mål 2025–2027
• Intäkter: Genomsnittlig årlig valutajusterad tillväxttakt 

om 5–7 procent per år

• Rörelsemarginal (EBITA %): 12–14 procent under hela 

strategiperioden

Hållbarhetsmål 2025–2027

• Minskning av koldioxidutsläpp (scope 1 & 2):  

34 procent jämfört med 2019

• Minskning av arbetsskadefrekvensen: 

10 procent jämfört med 2024

Utdelningspolicy
•  40–60 procent av årets resultat

Verksamhet
Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för att 

hantera betalningar, vilket inkluderar distribution, hantering, 

förvaring och återanvändning av kon tanter och andra värde-

föremål. Loomis kunder är banker, detaljhandlare och andra 

finansiella aktörer. Loomis bedriver verk samhet via ett inter-

nationellt nätverk av cirka 400 operativa lokalkontor i drygt 20 

länder.  Loomis sysselsatte vid utgången av 2024 fler än 24 000 

personer och omsatte 2024 mer än 30 miljarder kronor. 

 Loomis är noterat på large cap-listan på NASDAQ Stockholm.

Telefonkonferens och ljudsändning
En telefonkonferens kommer att hållas den 25 juli 2025 kl. 10.00.

För att följa telefonkonferensen och ställa frågor, vänligen ring in (lokalsamtal);

Sverige: 08 505 10 039

Storbritannien: +44 (0) 161 250 8206

USA: +1 (0) 561 771 1427

Internationellt: +39 023 046 4867

Ljudsändningen kan följas på vår hemsida www.loomis.com.

En inspelad version av ljudsändningen kommer att publiceras på www.loomis.com  efter telefonkonferensen.

Kommande rapporttillfällen
Delårsrapport

Helårsrapport

januari – september 2025

januari – december 2025

31 oktober 2025

4 februari 2026

För ytterligare information
Jenny Boström, Ansvarig för Hållbarhet och IR, +46 (0)79 006 45 92, e-post: jenny.bostrom@loomis.com

Se även Loomis hemsida: www.loomis.com

Denna information är sådan information som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads missbruks förordning 

och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-

görande den 25e juli 2025 kl 07.30.

Loomis AB (publ.) Org nr 556620-8095. Box 702, 101 33 Stockholm. Telefon: 08-522 920 00. www.loomis.com


